российская федерация

правительство карачаево-черкесской республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 г.Черкесск №88

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Чер

кесской Республики от 26.11.2020 № 266 «О государственной программе

«Противодействие коррупции в Карачаево-Черкесской Республике»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства

Карачаево-Черкесской Республики в соответствие с Законом Карачаево-

Черкесской Республики от 29.12.2020 № 113-РЗ «О республиканском

бюджете Карачаево-Черкесской Республики на 2021 год и на плановый пе

риод 2022 и 2023 годов» Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Рес

публики от 26.11.2020 № 266 «О государственной программе «Противо

действие коррупции в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции по

становлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от

27.09.2021 № 2, от 28.10.2021 № 44) следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно прило

жению.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республ М.О. Аргунов